
 

 

 

 

 

 

ROMANIA                                                                             

JUDETUL BIHOR                                                                                                        

COMUNA GEPIU                                                                            

PRIMAR                               

                  

                                                             

                                                       

                                                           DISPOZIŢIE 

 

  

Privind convocarea Consiliului Local al comunei Gepiu în şedinţa extraordinară de îndată , care 

va avea loc în data de 19.02.2020, orele 9  la sediul Primăriei comunei Gepiu 

 

 

 Avand in vedere prevederile art.133 alin.1 din OUG nr.57/2019 privind Codul 

administrativ , 

 Având în vedere referatul înregistrat sub nr.______/17.02.2020 întocmit de către 

compartimentul de resort  

 In temeiul prevederilor art.133 alin.2 lit”b”,art.134 alin.(1) lit”a”,art.196 alin 1 lit ”b” din 

OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ , 

  

 

                                         PRIMARUL COMUNEI GEPIU emite următoarea  

                                                                 DISPOZIŢIE: 

 

 

Art.1. Se convoacă Consiliul local al comunei Gepiu în şedintă extraordinară de îndată 

pentru data de 19.02.2020 orele 9  la sediul Primăriei comunei Gepiu. 

            Art.2.  Şedinţa va avea următoarea ordine de zi : 

           1 Proiect de hotărâre privind aprobarea  Bugetului Local de Venituri şi Cheltuieli al 

Comunei Gepiu iniţial pe anul 2020 (inițiator Purge Ioan) 

2 Proiect de hotărâre  privind aprobarea listei de prețuri pentru partizile – produse 

principale, ,producția anului 2020, proprietatea Comunei Gepiu administrate de Ocolul Silvic 

Brătcuța R.A.(inițiator viceprimar Memetea Vasile-Florian) 

            Diverse 

Art.3.Prezenta Dispozitie se comunica cu: 

                Se aduce la cunostinta publica prin afisare 

                 Instituţia Prefectului -  Judeţul Bihor 

                Un exemplar la dosar  

 

 

                 PRIMAR                                                                   Avizat pentru legalitate        

                 Ioan Purge                                           pt. Secretar General UAT COMUNA GEPIU 

                                                                                              Mădălina-Andrada Husăsan        

    

 

 

 

 

 

 

  

Gepiu la 17.02.2020 

Nr.34 

 

 
 
 



 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


